[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019
            № 161
г.Томск

Об отмене постановления Главы Томского района от 7 марта 2003 года № 61 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Главы района № 17 от 29.01.2003»
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования «Томский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Томского района от 7 марта 2003 года № 61 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Главы района № 17 от 29.01.2003» отменить.
2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                      А.А.Терещенко
И.В.Кравцова
40 18-50
_1619263539.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]